
令和 6年 4月吉日 

中央支部会員 各位 

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部 

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020 

支部長 本間 敏司 

総務委員長 糸川 裕雄 

担当 中松 敦 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 
 

第 15回中央支部ゴルフコンペのご案内 

〈水曜日開催〉 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、中央支部では会員親睦の一環として、ゴルフコンペを企画いたしましたので案内させてい

ただきます。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！ 

敬具 

記 

日  程 

令和 6年 6月 5日（水） 

9：15グリーン前集合 

9：38 OUT、IN同時スタート 

場  所 

春日台カントリークラブ 

〒632-0122 奈良県天理市福住町 7453  

TEL 0743-69-2131 

参 加 費 
お一人様 2,000円 

※会食時に現金にて回収させていただきます。ご用意をお願いいたします。 

プレー料 
お一人様 10,850円（キャディなし、昼食付） 

プレー料は当日各自精算をお願いいたします。 

定  員 
5組 20名 

1社 2名までお申込みいただけます。※対象：代表者、社員、その家族 

申  込 

以下の URLよりお申込みください。 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3411/ 

締切：5月 22日（水）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

備  考 
プレー終了後、コンペルームにて表彰式がございますので、お集まりください。 

会食にご出席出来ない方は、前日までに事務局までお知らせください。 

注意事項 
※5月 22日（火）以降のキャンセルはキャンセル料 5,000円が発生いたしますので、 

ご欠席や人数変更はお早めに中央支部事務局（06-6947-6000）までご連絡ください。 

 

 

 

 

こちらの QRコードからも

お申込みいただけます→ 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3411/

